
お客様各位 

 

秋田サテライト営業所統合のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、弊社は秋田サテライト営業所と岩手営業所を統合させていただくことと

なりました。統合日、ご連絡先につきましては、下記の通りでございます。 

これを機に、皆様のご期待に添うべく更なるサービスの向上、営業活動の充実に努める

所存でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬 具 

2020 年 9 月吉日 

日 東 工 業 株 式 会 社 

取締役営業本部長 里 康一郎   

東 部 営 業 部 長 森  史 雄 

秋田サテライト 
営 業 所 長 

守  誠 一 

岩 手 営 業 所 長 西尾 智彰 

記 

 

１．統合日 

 2020 年 10 月 1 日（木）より 

 

２．統合先 

   ＜岩手営業所＞ 

       〒025-0312  

岩手県花巻市二枚橋第４地割３番地６ 

TEL  ０１９８－２６－５８１１（代） 

FAX   ０１９８－２６－４９１１    

 

受 注 業 務 に つ き ま し て は 、 従 来 通 り 受 注 セ ン タ ー   TEL:0120-210-978 

FAX:0120-210-979 で受け賜ります。 

 

以上 


